
                                                                                               

Uchwała Nr IV/16/2015                                    

Rady Gminy Sadlinki 

z dnia 27 stycznia 2015 r. 

 

 

 

w sprawie planu pracy Komisji stałych Rady Gminy na 2015 r. 

 

 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz § 35 Statutu Gminy Sadlinki (Dz. U. Woj. Pom. 

Nr 132, poz. 2748 z późn. zm.) 

 

Rada Gminy Sadlinki uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rozwoju Rolnictwa i Gospodarki Żywnościowej  

stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zatwierdza się plan pracy Komisji Ochrony Środowiska, Ładu i Porządku Publicznego  

stanowiący załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rozwoju Gospodarczego, Rzemiosła, Usług, 

Handlu i Przeciwdziałania Bezrobociu stanowiący załącznik Nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

4. Zatwierdza się plan pracy Komisji Oświaty, Kultury, Ochrony Zdrowia i Spraw 

Socjalnych stanowiący załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

   § 2 

Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącym stałych komisji rady. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady  

Gminy Sadlinki 

 

Wojciech Berent 
 



Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr IV/16/2015 

z dnia 27 stycznia 2015 r. 

 

Plan Pracy Komisji  

Rozwoju Rolnictwa i Gospodarki Żywnościowej Rady Gminy na 2015 rok. 

 

I Kwartał 

1. Informacja o przygotowaniach do realizacji inwestycji zaplanowanych na 2015 r., 

2. Świetlice wiejskie- koszty ich utrzymania i zagospodarowanie (sposoby wykorzystania), 

3. Spotkanie z Przedstawicielem Izb Rolniczych, 

4. Sprawdzenie stanu dróg Gminnych, 

5. Przedstawienie informacji na temat funduszy Unijnych dla Rolnictwa. 

 

II Kwartał 

1. Informacja o stanie technicznym oświetlenia wiosek i terenów gminnych,  

2. Melioracja w gminie – stan obecny, perspektywy naprawy, 

3. Ochrona środowiska - gospodarka odpadami, 

4. Sprawozdanie z wykonania budżetu za pierwsze półrocze 2015 roku. 

 

III Kwartał 

1. Analiza i ocena wykonania budżetu za I półrocze 2015 roku, 

2. Sprawozdanie z zagospodarowania wolnych terenów Gminy, 

3. Omówienie planu organizacji Dożynek i imprez okolicznościowych. 

 

IV Kwartał  

1. Informacja o stanie zadań inwestycyjnych, 

2. Analiza wniosków o budżetu na 2016 r [wnioski z zebrań wiejskich], 

3. Ustalenie stawek podatków na  2016 r., 

4. Rozważanie wniosków w zakresie spraw zgłaszanych do komisji. 

 



 

 

 

 

 



Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr IV/ 16/2015 

z dnia 27 stycznia 2015 r. 

 

Plan pracy Komisji  

Ochrony Środowiska, Ładu i Porządku Publicznego na 2015 r. 

 

1. Kontrola punktu hodowli psów w Sadlinkach – styczeń, 

2. Kontrola magazynów kwasów, ługów, zasad firma Fenix Ryszard Lepkowski 

 w Karpinach – kwiecień, 

3. Kontrola punktu odbioru odpadów PSZOK w Nebrowie Wielkim – maj, 

4. Kontrola nie strzeżonych kąpielisk na terenie Gminy Sadlinki – lipiec, 

5. Dalsze kontrole w zależności od potrzeb ze wskazaniem przez Radę Gminy Sadlinki 

lub Wójta Gminy Sadlinki. 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr IV/16/2015 

z dnia 27 stycznia 2015 r. 

 

Plan Pracy Komisji 

Rozwoju Gospodarczego, Rzemiosła, Usług Handlu i Przeciwdziałania Bezrobociu 

na 2015 rok. 

 

1. I półrocze 2015 r. Zapoznanie się z bieżącą sytuacją poziomu zatrudnienia i bezrobocia, ilością 

przedsiębiorców, rozwojem gospodarczym na terenie Gminy Sadlinki. Sprawozdanie  

z wykonania budżetu Gminy Sadlinki za rok 2014 i udzielenie absolutorium dla Wójta Gminy 

Sadlinki.  

2. II półrocze 2015 r. Analiza danych z I półrocza 2015 r. w stosunku do II półrocza 2014 r.     w/w w 

pkt. 1 danych. Kontrola dotycząca stanu mienia komunalnego za 2014 r. Kontrola planów i 

wykonania inwestycji za 2014 r. 
3. Posiedzenia Komisji za zlecenie Rady Gminy Sadlinki. 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr IV/16/2015 

z dnia 27 stycznia 2015 r. 

 

Plan pracy Komisji  

Oświaty, Kultury, Ochrony Zdrowia i Spraw Socjalnych na 2015 rok. 

I KWARTAŁ 

1. Ustalenia regulaminu funduszu stypendialnego dla uzdolnionych uczniów szkół podstawowych i 

gimnazjów. 

2. Przygotowanie szkól i przedszkoli do wypoczynku zimowego. 

3. Organizacja pracy przedszkoli na rok 2015. 

4. Ocena i analiza pracy placówek oświatowych na rok szkolny 2014/2015. 

5. Działalność Gminnej Biblioteki Publicznej. 

6. Omówienie planu imprez kulturowo- rekreacyjnych i sportowych na rok 2015. 

7. Działalność i problemy sportu i kultury fizycznej na terenie Gminy. 

8. Sprawy bieżące. 

II KWARTAŁ 

1. Ocena działalności i wykorzystania świetlic wiejskich. 

2. Funkcjonowanie oraz kryteria bezpieczeństwa terenów rekreacyjnych – place zabaw. 

3. Przygotowanie do sezonu wakacyjnego kąpielisk, terenów rekreacyjnych, szlaków turystycznych 

itp. 

4. Profilaktyka zdrowia na terenie gminy. 

5. Sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za rok 2014. Udzielenie absolutorium wójtowi Gminy 

Sadlinki. 

6. Sprawy bieżące. 

III KWARTAŁ 

1. Sprawozdanie z działalności GOPS za rok 2014. 

2. Spotkanie z pedagogiem szkolnych w sprawie narastających problemów wśród dzieci  

i młodzieży. Współpraca z policją. 

3. Przygotowanie szkół i przedszkoli a także świetlic szkolnych do nowego roku szkolnego. 

4. Ocena działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej. Strategia rozwiązywania problemów 

społecznych w gminie.  

5. Sprawy bieżące. 



IV KWARTAŁ 

1. Analiza i wypracowanie wniosków do projektu budżety na 2016 rok. 

2. Analiza wyników sprawdzianów w szkołach podstawowych i egzaminów gimnazjalnych. 

3. Ocena realizacji zadań przez placówki oświatowe na terenie Gminy za rok szkolny 2014/2015 

4. Profilaktyka i Rozwiązywanie Problemów Alkoholowych oraz Program Zwalczania Narkomanii w 

gminie. 

5. Sprawozdanie z przyznanych dotacji w 2015 roku organizacjom porządkowym oraz jednostkom 

organizacyjnym gmin. 

6. Podsumowanie działalności komisji w 2015 roku. 

7. Opracowanie planu komisji na 2016 rok. 

8. Sprawy bieżące. 

 

Powyższy plan prac komisji jest otwarty i może być modyfikowany. 

 

 

 

 

 

 

 


